
ZARZĄDZENIE NR 81/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022 r. 
poz. 559), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2022 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kraszkowicach, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie, 

e) Nr 5 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E18D0FD-17BC-47E8-94FD-9B1AB50B9D13. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 81/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 2 354 920,00 100 000,00 2 454 920,00 

 40002  Dostarczanie wody 2 354 920,00 100 000,00 2 454 920,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 354 920,00 -600 000,00 1 754 920,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

0,00 700 000,00 700 000,00 

600   Transport i łączność 871 795,64 40 000,00 911 795,64 
 60016  Drogi publiczne gminne 871 795,64 40 000,00 911 795,64 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 871 795,64 40 000,00 911 795,64 
700   Gospodarka mieszkaniowa 207 796,48 0,00 207 796,48 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 207 796,48 0,00 207 796,48 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 796,48 5 000,00 187 796,48 
  4260 Zakup energii 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 218 182,62 45 000,00 263 182,62 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 208 182,62 40 000,00 248 182,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 208 182,62 40 000,00 248 182,62 
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 200 000,00 -200 000,00 0,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej 200 000,00 -200 000,00 0,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

200 000,00 -200 000,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 383 000,00 100 000,00 483 000,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

383 000,00 100 000,00 483 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

383 000,00 100 000,00 483 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 1 370,00 1 370,00 
 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu 

terytorialnego 0,00 1 370,00 1 370,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 1 370,00 1 370,00 

801   Oświata i wychowanie 349 698,63 0,00 349 698,63 
 80195  Pozostała działalność 349 698,63 0,00 349 698,63 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 237,31 -14 558,63 48 678,68 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 720,81 614,78 8 335,59 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 228,56 -260,59 967,97 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 22 000,00 22 000,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 86 418,04 -7 327,07 79 090,97 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E18D0FD-17BC-47E8-94FD-9B1AB50B9D13. Podpisany Strona 1



  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 166 279,00 -7 932,58 158 346,42 
  4267 Zakup energii 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 24 624,86 4 474,14 29 099,00 
  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 190,05 -10,05 180,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 900 000,00 900 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300 000,00 300 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 500 000,00 500 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 9 365,37 20 000,00 29 365,37 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 9 365,37 20 000,00 29 365,37 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 144,00 16 730,00 23 874,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 943,00 2 860,00 4 803,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 278,37 410,00 688,37 
Razem: 4 594 758,74 1 806 370,00 6 401 128,74 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E18D0FD-17BC-47E8-94FD-9B1AB50B9D13. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 81/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 7 747,20 7 747,20 

 80195  Pozostała działalność 0,00 7 747,20 7 747,20 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 400,00 6 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 094,40 1 094,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 156,80 156,80 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 96,00 96,00 

Razem: 0,00 7 747,20 7 747,20 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E18D0FD-17BC-47E8-94FD-9B1AB50B9D13. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 81/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 3 500,00 0,00 3 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 500,00 0,00 3 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -500,00 1 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 500,00 2 000,00 

Razem: 3 500,00 0,00 3 500,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E18D0FD-17BC-47E8-94FD-9B1AB50B9D13. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 81/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 85 000,00 32 391,20 117 391,20 

 80101  Szkoły podstawowe 85 000,00 32 391,20 117 391,20 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 85 000,00 32 391,20 117 391,20 
Razem: 85 000,00 32 391,20 117 391,20 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E18D0FD-17BC-47E8-94FD-9B1AB50B9D13. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 81/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 5 190 803,68 998 966,00 6 189 769,68 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

5 894,00 -1 034,00 4 860,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 894,00 -1 034,00 4 860,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 28 000,00 0,00 28 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -2 000,00 11 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 2 000,00 17 000,00 
 85295  Pozostała działalność 5 156 909,68 1 000 000,00 6 156 909,68 
  3110 Świadczenia społeczne 5 156 909,68 1 000 000,00 6 156 909,68 

Razem: 5 190 803,68 998 966,00 6 189 769,68 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E18D0FD-17BC-47E8-94FD-9B1AB50B9D13. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

